
Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® 

Platný do 5.11.2017

Transporter, Caravelle, Multivan, California



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis
Cena vč. 

DPH

6 02 000087012A Kryt na klíč od vozu bílý, černý nápis Volkswagen 961 Kč

6 02 000087012H Kryt na klíč od vozu bílý, stříbrný erb Wolfsburgu 961 Kč

6 02 000087012J Kryt na klíč od vozu bílý, modročerný nápis BlueMotion 950 Kč

6 02 000087012M Kryt na klíč od vozu bílý, barevný nápis ThinkBlue 950 Kč

9 07 7E0071690A JKA Boční prahové trubky
leštěná nerezová ocel, pro vozy s krátkým 

rozvorem
14 611 Kč

9 07 7E0071694A JKA Boční prahové trubky
leštěná nerezová ocel, pro vozy s dlouým 

rozvorem
16 437 Kč

9 08 7E0071690A 041 Boční prahové trubky černé, pro vozy s krátkým rozvorem 12 145 Kč

9 08 7E0071694A 041 Boční prahové trubky černé, pro vozy s dlouhým rozvorem 13 667 Kč

9 7H0071690A 4P7 Boční prahové trubky
pochromovaná nerezová ocel, pro vozy s 

krátkým rozvorem, 
26 094 Kč

9 7H0071690A 6M7 Boční prahové trubky
kartáčovaná nerezová ocel, pro vozy s 

krátkým rozvorem, 
20 090 Kč

7E0071691  6M7 Boční nástupní prahy
stříbrné s černými koncovkami, pro vozy s 

krátkým rozvorem
17 594 Kč

7H2071644  GRU Střešní spoiler

dvoudílný s vybráním pro brzdové světlo 

nad okno zadních křídlových dveří, v 

základ. barvě, pouze pro Transporter

13 701 Kč

000071785D Lepicí sada pro aerodynamické díly
lepidlo 310ml, primer 25ml a čistící 

prostředky
863 Kč

17 03 7H0071498  1ZL Disk kola z lehké slitiny DAKAR 5 ramen, stříbrné, 8J x 18", ET53 9 838 Kč

17 04 7H5071498  AX1 Disk kola z lehké slitiny DAKAR 5 ramen, černé, 8J x 18", ET53 10 147 Kč

17 06 7H0071496B 8Z8 Disk kola z lehké slitiny ASPEN 5 ramen, stříbrné, 6,5J x 16", ET51 5 096 Kč

17 06 7H0071497B 8Z8 Disk kola z lehké slitiny ASPEN 5 ramen, stříbrné, 7J x 17", ET55 6 378 Kč

17 07 7H0071496A 8Z8 Disk kola z lehké slitiny SIMA 5 ramen, stříbrné, 6,5J x 16", ET51 4 330 Kč

17 08 7E0071496  8Z8 Disk kola z lehké slitiny CORVARA 5 ramen, stříbrné, 6,5Jx16", ET51 4 898 Kč

7E0071497  8Z8 Disk kola z lehké slitiny MERANO 10 ramen, stříbrné, 7Jx17", ET55 6 238 Kč

7E0071497A 8Z8 Disk kola z lehké slitiny MERANO 10 ramen, stříbrné, 7Jx17", ET56 6 238 Kč

7H0071497  666 Disk kola z lehké slitiny SUEZ 6 ramen, stříbrné, 7,5J x 17", ET55 7 430 Kč

22 02 000051409B CarStick

Wi-Fi modem USB, připojení jen pro 

Discover Media, pro PR I8E, nelze pro 

Transporter

2 434 Kč

5GV051629D Data Plug modul 

0BD2 konektor předává pomocí Bluetooth 

informace o vozidle do chytrého telefonu, 

s aplikací Volkswagen ConnectedVan lze 

sledovat údaje o voze v reálném čase, 

aplikace je volně dostupná na App Store 

a Google Play Store

1 179 Kč

23 04 000051435AA Držák pro mobil SmartFit
universální držák pro chytré telefony, s 

přísavkou na palubní desku
605 Kč

23 06 000051235BB Navigace TomTom Go 6100 World

6" display, mapy Evropy, hlasové 

ovládání, slot pro SD kartu, Traffic 

Message Channel, asistent pro volbu 

jízdního pruhu, IQ Routes, QuickGPSfix

11 685 Kč

23 000051235BD Navigace TomTom Start 52 EU23

5" display, mapa Evropy, Traffic Message 

Channel, misco SD karta, doživotní 

aktualizace map

5 225 Kč

pro Transporter, Caravelle, Multivan, California

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® 

SPORT & DESIGN

KOLA Z LEHKÝCH SLITIN

KOMUNIKACE



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis
Cena vč. 

DPH

pro Transporter, Caravelle, Multivan, California

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® 

5M0051232Q Radionavigační systém RMT450N

7" display, mapy Evropy, Bluetooth pro 

A2DP a HFP, SD a USB zdířka, DVD 

video, CD-DA, CD-R/-RW, mp3, 

WMA,FLAC,DivX, mp4, ovládání přes 

multifunkční volant, nelze pro vozidla s 

PR I7D

26 827 Kč

000063212 DAB+ sada pro digitální příjem rádia
pro dodatečnou instalaci, jen pro radia s 

funkcí RDS-text
6 839 Kč

000051446R MicroUSB kabel Premium
pro připojení mobilního zařízení k vozidlu 

přes USB konektor, délka 30 cm
760 Kč

000051446S Apple Lightning kabel Premium
pro připojení mobilního zařízení k vozidlu 

přes USB konektor, délka 30 cm
912 Kč

000051446T USB kabel
pro připojení mobilního zařízení k vozidlu 

přes USB konektor
415 Kč

32 01 7H0071126 Základní střešní nosič 

sada dvou příčníků, jen pro zakladní 

střechu bez podélných lišt, nelze pro 

středně vysokou a vysokou střechu

8 665 Kč

32 01 7H0071126E Přídavný střešní nosič

1 střešní nosič k doplnění základního 

střešního nosiče obj.č. 7H0071126, jen 

pro základní střechu bez podélných lišt

4 659 Kč

32 7H0071126A Příčníky

sada dvou příčníků, jen pro podélné 

střešní lišty, nelze použít pro středně 

vysokou a vysokou střechu

9 675 Kč

32 7H0071126EA Přídavný příčník

1 příčník k doplnění základního střešního 

nosiče obj.č. 7H0071126A, jen pro 

podélné střešní lišty

4 855 Kč

32 04 000071156A Úložná brašna na střešní nosiče černý vak na uložení střešních příčníků 1 076 Kč

33 05 000071120HA Držák na surfové prkno
montáž na střešní nosič, vč, držáku na 2 

stěžně
3 887 Kč

33 06 1K0071127A Nosič kajaku určeno pro 1 kajak do 25 kg 3 093 Kč

33 7M0071128D
Držák jízdního kola pro vidlicovou 

montáž

zamykací, montáž na příčníky střešního 

nosiče do T drážek 
4 251 Kč

33 07 6Q0071128A Nosič jizdního kola

pro kola s průměrem rámu max. 80 mm a 

průměrem pneumatik max. 5,58 cm, 

uzamykatelný, max. nosnost 17 kg, 

montáž na střešní nosiče

3 067 Kč

33 000071128F Nosič jízdního kola

nová generace nosiče, elegantní černý s 

nápisem Volkswagen, pro kola s 

průměrem rámu max. 100 mm (oválné)/ 

80 mm (kulaté), max. nosnost 20 kg, 

uzamykatelný, montáž na střešní nosiče

3 551 Kč

33 08 1T0071129 Držák lyží a snowboardů Komfort max. 6 párů lyží nebo 4 snowboardy, 

výsuvný
6 690 Kč

33 3B0071129F Držák lyží a snowboardů max. 4 páry lyží nebo 2 snowboardy 2 907 Kč

33 3B0071129G Držák lyží a snowboardů max. 6 párů lyží nebo 4 snowboardy 4 338 Kč

33 000071129M Držák lyží a snowboardů Basic
max. 4 páry lyží nebo 2 snowboardy, s 

nápisem Volkswagen
4 239 Kč

33 000071129N Držák lyží a snowboardů Basic
max. 6 párů lyží nebo 4 snowboardy, s 

nápisem Volkswagen
5 154 Kč

36 01 000071200AA Střešní box 340 L

titan metalíza, s nápisem Volkswagen, 

délka 190 cm, váha cca 19 kg, max. 

zatížení 75 kg

13 781 Kč

TRANSPORT



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis
Cena vč. 

DPH

pro Transporter, Caravelle, Multivan, California

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® 

36 01 000071200FA Střešní box 460 L

titan metalíza, s nápisem Volkswagen, 

délka: 230 cm, váha cca 21 kg, max. 

zatížení 75 kg

14 320 Kč

36 000071200AD Střešní box 340 L

černý lesklý, s nápisem Volkswagen, 

rozměry 190x75x39 cm, váha cca 19 kg, 

max. zatížení 75 kg

13 699 Kč

36 000071200AE Střešní box 460 L

černý lesklý, s nápisem Volkswagen, 

rozměry 230x75x40 cm, váha cca 23 kg, 

max. zatížení 75 kg

15 017 Kč

36 02 000071200 Střešní box 340 L

černý matný, rozměry 190 x 75 x 39 cm, 

váha cca 19 kg, max. zatížení 50 kg, 

otevírání z jedné strany

7 706 Kč

36 02 000071200AC Střešní box 460 L

černý matný, rozměry 230x75x38 cm, 

váha cca 19 kg, max. zatížení 75 kg, 

otevírání z jedné strany

10 849 Kč

36 000071200AF Střešní box Urban Loader

černý matný, rozměry 141 x 89 x 26-52 

cm, váha cca 15kg, max. zatížení: 50 kg, 

variabilní objem 300-500 litrů

16 131 Kč

37 04 00V061202 Vak na lyže
černý ochranný vak až na 4 páry lyží  max 

190 cm
5 223 Kč

38 01 7E0071104 Nosič jízdních kol na zadní dveře

alu nosič na 4 jízdní kola, jen pro 

výklopné dveře, celk. nosnost max. 60 kg, 

vlastní hmotnost 15 kg, šířka kolejnic pro 

kola 50 mm, max. průměr rámu kola 80 

mm, snadné a bezpečné upevnění kol, 

nutné silnější plyn. vzpěry výklopných 

dveří, nelze použít pro vysokou střechu a 

horní spoiler, není vhodný pro elektrické 

výklopné dveře

19 902 Kč

38 01 7E0071104A Nosič jízdních kol na zadní dveře

alu nosič na 4 jízdní kola, jen pro 

výklopné dveře, celk. nosnost max. 60 kg, 

vlastní hmotnost 13 kg, šířka kolejnic pro 

kola 50 mm, max. průměr rámu kola 55 

mm, snadné a bezpečné upevnění kol, 

nutné silnější plyn. vzpěry výklopných 

dveří, nelze použít pro vysokou střechu a 

horní spoiler, vhodný pro elektricky 

výklopné dveře

20 990 Kč

39 02 3C0071105B Nosič na jízdní kola Compact II

montáž na tažné zařízení, pro 2 jízdní 

kola, skládací, sklopný, s úložnou 

brašnou

16 641 Kč

39 02 3C0071105C Nosič na jízdní kola Compact III

montáž na tažné zařízení, pro 3 jízdní 

kola, skládací, sklopný, s úložnou 

brašnou

19 783 Kč

000071105G Nosič jízdních kol Basic Flex

montáž na tažné zařízení, pro 2 jízdní 

kola, skládací, velký sklopný úhel 

umožňuje otevřít zadní výklopné dveře 

vozidla

14 891 Kč

000071109B Rozšíření pro 3. jízdní kolo učeno pro nosič 000071105G 3 283 Kč

5G0071105 Nosič jízdních kol Micro  

skládací, montáž na tažné zařízení, pro 2 

jízdní kola, uložení do prostoru pro 

rezervní kolo

17 921 Kč

000071123 Najížděcí lišta pro nosič jízdních kol na tažné zařízení 2 954 Kč

40 01 7H0092155B Tažné zařízení
odnímatelné, neobsahuje elektrickou 

sadu, nelze pro valník
13 578 Kč



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis
Cena vč. 

DPH

pro Transporter, Caravelle, Multivan, California

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® 

40 02 7H0092101B Tažné zařízení
pevné, neobsahuje elektrickou sadu, 

nelze pro valník
5 312 Kč

40 02 7J0092101B Tažné zařízení
pevné, neobsahuje elektrickou sadu, 

určeno pro valník
10 236 Kč

40 7E0055204A Elektrická sada k tažnému zařízení

pro vozidla bez přípravy pro tažné 

zařízení,pro vozidla se svorkovnicí pod 

sedadlem řidiče, nutná rozšiřovací sada 

000055212A, nelze pro valník

6 746 Kč

40 7E5055202 Elektrická sada k tažnému zařízení
pro vozidla s přípravou pro tažné zařízení, 

nelze pro valník
3 027 Kč

40 7F1055202A Elektrická sada k tažnému zařízení
jen pro valník s přípravou pro tažné 

zařízení
3 027 Kč

40 7F0055204A Elektrická sada k tažnému zařízení

jen pro valník bez přípravy pro tažné 

zařízení, nutná rozšiřovací sada 

000055212A

6 777 Kč

000055212A Rozšiřovací el. sada
nutná k základní sadě kabeláže pro vozy 

bez přípravy pro tažné zařízení
1 147 Kč

42 01 7H1071204 Koš na zavazadla 
krátký rozvor, normální střecha, zadní 

dveře křídlové
27 325 Kč

42 01 7H1071204A Koš na zavazadla 
krátký rozvor, normální střecha, zadní 

dveře výklopné
27 325 Kč

42 01 7H3071204 Koš na zavazadla 
dlouhý rozvor, normální střecha, zadní 

dveře křídlové
27 787 Kč

42 01 7H3071204A Koš na zavazadla 
dlouhý rozvor, normální střecha, zadní 

dveře výklopné
27 787 Kč

43 03 6K9071190 Držák na žebřík
sada 4 kusů stavitelných zarážek, montáž 

na střešní nosič
1 094 Kč

43 04 6K9071192 Pojezdový válec
na příčník nosiče, pro snadnější 

manipulaci s nákladem 
3 064 Kč

44 01 7H1017231N Podlahová deska

s upevňovacími lištami, pro Transporter s 

krátkým rozvorem, nelze použít pro levé 

posuvné dveře

22 381 Kč

44 01 7H3017231N Podlahová deska

s upevňovacími lištami, pro Transporter s 

dlouhým rozvorem, nelze použít pro levé 

posuvné dveře

27 883 Kč

44 02 2E0017242 Tvarovka pro upínací popruh sada 4 kusů 902 Kč

44 03 000071289B Upínací popruh s ráčnovou přezkou délka 2,5 metru 505 Kč

44 03 000071289A Upínací popruh s ráčnovou přezkou délka 5 metrů 489 Kč

44 04 2E0017243 Upínací popruh se svěrací přezkou pro Transporter 700 Kč

44 04 2E0017244 Upínací popruh s ráčnovou přezkou pro Transporter 1 101 Kč

50 7E5061210
Oboustranná rohož do 

zavazadlového prostoru

černá gumová, variabilní velikost 

(skládací) - lze použít pro 2 nebo 3 řady 

sedadel, pro Multivan

3 270 Kč

50 02 7H0061160
Pěnová podložka do zavazadlového 

prostoru

černé gumová, za 3. řadu sedadel, jen 

pro krátký rozvor
1 489 Kč

50 02 7E5061160
Pěnová podložka do zavazadlového 

prostoru

černá pěnová, za 3. řadu sedadel, pouze 

pro Multivan s lrátkým rozvorem
1 020 Kč

51 7E5061161
Plastová vložka do zavazadlového 

prostoru

černá plastová, za 3. řadu sedadel, pouze 

pro Multivan s krátkým rozvorem
2 481 Kč

51 04 7H0061170 Vana do zavazadlového prostoru
černá plastová,  za 3. řadu sedadel, 

pouze pro Multivan/Caravelle
6 425 Kč

51 7H0065110 Síť na zavazadla
nylon, elastická síť pro zakrytí nákladu, 

pro Transporter a Mutivan
1 994 Kč

KOMFORT & OCHRANA



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis
Cena vč. 

DPH

pro Transporter, Caravelle, Multivan, California

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® 

56 7E0071310  19A Nástupní prahové fólie černá fólie, sada 2 kusů pro přední dveře 1 020 Kč

56 02 7E0061197
Ochranná folie hrany zavazadlového 

prostoru

transparentní, na horní plochu zad. 

nárazníku, jen pro Multivan 
1 537 Kč

56 02 7H0061197
Ochranná folie hrany zavazadlového 

prostoru

transparentní, na horní plochu zad. 

nárazníku
1 495 Kč

56 03 7H0075111 Lapače nečistot, přední nelze pro vozidla s rozšířenými prahy 1 804 Kč

56 03 7F0075101 Lapače nečistot, zadní

pro vozidla s zadními výklopnými dveřmi, 

pro Transporter a Caravelle pouze s PR 

3RB/3RC/3RP, nelze pro valník

2 030 Kč

56 03 7H0075101 Lapače nečistot, zadní

pouze pro Transporter a Caravelle, pro 

vozidla s zadními křídlovými dveřmi, 

pouze s PR 3RD/3RE/3RF/3RG, nelze 

pro valník

2 380 Kč

57 05 7E0061195A Ochrana nákladové hrany plastová lišta s nerezovým vzhledem 3 078 Kč

57 06 7E0071360
Ozdobná lišta spodní hrany zadních 

dveří
stříbrná chromovaná 1 845 Kč

57 07 7H1061502A 82V
Pryžové koberce do každého počasí, 

přední
sada 2 kusů, černé 1 352 Kč

57 08 7H1061500B 82V
Pryžové koberce do každého počasí, 

přední
sada 3 kusů, černé 2 304 Kč

57 7H1061551C 041
Pryžové koberce do každého počasí, 

přední
sada 2 kusů, nápis PanAmericana 1 321 Kč

57 09
7E1061275A 

WGK
Textilní koberečky Premium, přední sada 2ks, barva: černý satén 1 464 Kč

57 7E0061273  WGK Textilní koberečky Premium, zadní
sada 1 kus, pro 2. řadu sedadel, pro 

Multivan
992 Kč

57 7E0061279  WGK Textilní koberečky Premium, zadní
sada 1 kus, pro 3. řadu sedadel, pro 

Multivan
978 Kč

57 10 7H1061551D 041 Pryžové koberce Heavy Duty, přední
sada 2 kusů, černé, zvýšené okraje, s 

logem VW, pro jednotlivá sedadla
1 321 Kč

57 11 7H1061551F 041 Pryžové koberce Plus, přední sada 3 kusů, černé 1 191 Kč

58 01 7H0017221
Dělící mříž, ocelová, 5-ti místná 

verze

určeno pro Multivan s krátkým rozvorem, 

černá, příčná mříž
14 480 Kč

58 01 7HB017221 Dělící mříž, ocelová

určeno pro Transporter s krátkým 

rozvorem a bez zadní klimatizace, montáž 

za 2. nebo 3. řadu sedaček

14 616 Kč

58 02 7E0072193  HU3 Deflektory pro boční okna pro přední dveře, kouřový akrylát 2 175 Kč

60 01 000069641
Kávovar na espresso "Volkswagen 

Edition"

pro upevnění do středové konzole, 

dodáván s dvěma nerozbitnými šálky, 

ubrousky a 25 kávovými kapslemi v 

praktickém pouzdru

6 123 Kč

61 03 000065400F Chladicí a izolační box
25 litrů, 12/230V, na dvoulitrové lahve, s 

ochranou baterie před vybitím
3 957 Kč

61 04 7E0065400 Chladicí a izolační box

32 litrů, 48W, černý, pro Multivan, 

Cravelle a California Beach, pro 1L lahve 

na výšku

11 506 Kč

61 05 000061126A 041 Háčky na opěrky hlavy
dvoudílná sada černých originálních 

háčků
209 Kč

61 06 00V061127 Ramínko na šaty
k upevnění na opěrku hlavy předních 

sedadel, chromované
680 Kč

61 07 000061107 Kapsa na odpadky Clean Solution

upevnění na opěrku hlavy předních 

sedadel, obsahuje roli odpadkových 

sáčků

594 Kč

000069690G LED lampička na čtení do zásuvky 12V, s ohebným krkem 876 Kč



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis
Cena vč. 

DPH

pro Transporter, Caravelle, Multivan, California

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® 

62 01 7H0069612A Záďový stan 
pro sprchovou kabinu pod zadní výklopné 

dveře
9 508 Kč

62 02 7H0061208  UJM Multiflexboard

skládací deska/lavice pro 

Multivan/California s krátkým rozvorem a 

dlouhými kolejnicemi

19 550 Kč

62 04 000069650 Sprchová sada

obsah: nádrž 20L, ponorné čerpadlo, 

sprcha, napájecí kabel, rohožka, háček s 

přísavkou

4 030 Kč

64 01 000061124
Cestovní a komfortní systém: 

Sklápěcí stolek s držákem na hrnek
upevnění do základny na opěrce 2 424 Kč

64 02 000061127B
Cestovní a komfortní systém: 

Ramínko na šaty
upevnění do základního modulu 1 573 Kč

64 03 000061126B
Cestovní a komfortní systém: Věšák 

na tašky

na lehké tašky nebo vak na šaty max. 1,5 

kg, upevnění do základního modulu
658 Kč

65 04 000061125E
Cestovní a komfortní systém: Držák 

tabletu pro Apple iPad Air 1/2
upevnění do základního modulu 3 042 Kč

65 05 000061125A
Cestovní a komfortní systém: Držák 

tabletu pro Apple iPad 2-4
upevnění do základního modulu 3 042 Kč

65 06 000061125B
Cestovní a komfortní systém: Držák 

tabletu pro Apple iPad mini
upevnění do základního modulu 3 042 Kč

65 08 000061125D

Cestovní a komfortní systém: Držák 

tabletu pro Samsung Galaxy Tab3/4 

10.1

upevnění do základního modulu 3 042 Kč

65 07 000061122
Cestovní a komfortní systém: 

Základní modul

základna pro další držáky, upevnění na 

vzpěry opěrky hlavy
529 Kč

66 01 5G0019900 Dětská sedačka G0 Plus černo-šedá, pro dítě do 13 kg 7 535 Kč

66 5G0019907 Dětská sedačka G0 Plus ISOFIX
černo-šedá, pro dítě do 13 kg, s úchyty 

ISOFIX
12 055 Kč

66 02 5G0019909A
Dětská sedačka G1 ISOFIX DUO plus 

Top Tether

černo-šedá, pro dítě od 8 měsíců do 4 let 

nebo 9 - 18 kg, s úchyty ISOFIX a 

dodatečného upevňovacího pásu Top 

Tether

12 055 Kč

66 000019906J Dětská sedačka G2-3 ISOFIT

šedo-černá, pro dítě od 3 do 12 let nebo 

15 - 36 kg, odnímatelná opěra zad, s 

úchyty ISOFIX

9 931 Kč

67 04 000072549A Vnitřní přídavné zrcátko
upevnění na přední okno nebo palubní 

desku přísavkou
456 Kč

67 05 000019819
Ochranný potah sedadla pod 

dětskou sedačku
černo-stříbrný, s kapsami ze síťoviny 874 Kč

68 02 000093050 Kabely startovací
délka 3,5 m, pro diesel motory do obsahu 

3.0L, benzínové motory do obsahu 5.5L
1 191 Kč

68 03 000093056C 2LD Reflexní výstražná vesta
oranžová, logo Volkswagen, s ochranným 

pouzdrem
174 Kč

68 04 000093057 Výstražný trojúhelník skládací 402 Kč

000093055N Výstražný trojúhelník skládací, s ochranným pouzdrem 216 Kč

68 05 000093014 Tažné lano max. do 2500 kg 633 Kč

69 06 000093060 Kanystr na pohonné hmoty 5L, na benzin/naftu 222 Kč

69 07 000071215A Kryty ventilků
sada 4 kusů, logo VW, pro hliníkové 

ventilky
556 Kč

69 07 000071215 Kryty ventilků
sada 4 kusů, logo VW, pro pryžové a 

kovové ventilky
556 Kč

69 08 000071599 Sada pojistných šroubů kol sada 4 kusů 1 972 Kč

69 09 000073900C ENF Sada obalů na kola sada 4 kusů, do rozměru kola 21" 903 Kč



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis
Cena vč. 

DPH

pro Transporter, Caravelle, Multivan, California

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® 

69 10 000091387AB Sněhové řetězy SNOX
pro pneumatiky 195/65 R15, 195/70 R15, 

195/60 R16, 205/55 R16, 205/50 R17
3 547 Kč

69 10 000091387AC Sněhové řetězy SNOX
pro pneumatiky 215/65 R16, 215/60 R16, 

215/60 R17, 215/55 R17
4 830 Kč

000054650E Odpuzovač kun M8700
ultrazvukový, na baterie AA, s LED 

signalizací, vodotěsný, dosah cca 60m
2 2 186 Kč

000054650F Odpuzovač kun M4700

ultrazvukový, s napojením na baterii vozu, 

vč. 6 kusů vysokonapěťových kontaktů, s 

vypínačem pro kapotou pro případ 

opravy/nouze

5 641 Kč

000054650G Odpuzovač kun M5700N

6 kusů ultrazvukových repro + pulsní LED 

diody, s napojením na baterii vozu, vč. 6 

kusů vysokonapěťových kontaktů, s 

vypínačem pro kapotou pro případ 

opravy/nouze

7 432 Kč

000054780 Odpuzovač kun sprej 390 Kč

Poznámka : vyobrazení Originálního příslušenství Volkswagen® je obsaženo v brožuře Katalog kompletního příslušenství pro 

Volkswagen Užitkové vozy

Změny vyhrazeny

Ceny jsou platné do 5.11.2017

















Poznámka : vyobrazení Originálního příslušenství Volkswagen® je obsaženo v brožuře Katalog kompletního příslušenství pro 




